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Akavan opiskelijoiden
strategia 2025–2030

Akavan opiskelijat on näkyvä yhteisö, jolla on vakaa asema Akavassa ja korkeakoulu-
yhteisöissä. Akavan opiskelijoiden näkemyksiä kuunnellaan ja arvostetaan laaja-
alaisesti. Laadukkaasti toimivat, elinvoimaiset ja vahvistuvat jäsenjärjestöt mahdollis-
tavat Akavan opiskelijoiden toiminnan ja vaikuttavuuden. 

Akavan opiskelijat on valtakunnallisesti vaikutusvaltainen ja asiantunteva  
korkeakouluopiskelijoiden ja vastavalmistuneiden puolestapuhuja.

MISSIO

ARVOT

VISIO

Akavan opiskelijat vaikuttaa laadukkaan korkeakoulutuksen, opiskelijoiden hyvin- 
voinnin ja toimeentulon sekä paremman työelämän puolesta, jossa kaikilla on 
yhdenvertaiset mahdollisuudet opiskella ja työllistyä, edetä urallaan sekä kehittää 
ammattitaitoaan. 

Akavan opiskelijat rakentaa parempaa tulevaisuutta korkeakouluopiskelijoille.

Yhdenvertaisuus
Akavan opiskelijoiden toiminnan lähtökohtana on yhdenvertaisuus yhteiskunnassa, 
työelämässä ja opinnoissa. Opiskelijat ja vastavalmistuneet ovat yhdenvertaisessa 
asemassa Akavan sisällä ja keskenään.
 
Sivistys ja asiantuntijuus 
Akavan opiskelijat on moninainen ja monialainen asiantuntijoiden joukko, joka toi-
minnallaan edistää sivistystä ja tietoperustaista päätöksentekoa. Akavan opiskelijat 
tunnistaa erilaisten osaamisalueiden vahvuudet toiminnassaan ja hyödyntää niitä 
parhaansa mukaan. 

Vastuullisuus 
Akavan opiskelijat huomioi kaikessa toiminnassaan sukupolvien välisen oikeuden-
mukaisuuden. Keskitymme esimerkiksi eläkepolitiikkaan, kestävän kehityksen edistä-
miseen ja tulevaisuuden vastuulliseen rakentamiseen.

Yhteisöllisyys 
Akavan opiskelijat on monimuotoinen yhteisö, joka tarjoaa akavalaisille opiskelijatoi-
mijoille paikan kokoontua, kohdata ja keskustella. Jokainen toimija saa tuoda yhden-
vertaisesti mielipiteensä esiin ja hyödyntää osaamistaan yhteisön hyväksi. Akavan 
opiskelijoiden toimintaan on helppoa ja mielekästä osallistua.

Kansainvälisyys 
Akavan opiskelijoiden kansainvälistyessä jäsenjärjestöjen kansainvälisten opiskelijoi-
den ja osaajien lisääntyvän määrän takia, toimintamme on rikkaampaa kielellisesti 
ja kulttuurisesti. Kansainväliset jäsenet ovat arvokas voimavara tuoden mukanaan 
uutta osaamista ja näkökulmia, jotka edistävät innovaatioita ja avaavat mahdolli-
suuksia globaalissa maailmassa. Heidän integroimisensa suomalaiseen työelämään 
ja edunvalvontaan on keskeistä yhteiskuntamme elinvoimaisuudelle.
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1. Akavan opiskelijat on vaikut-
tava yhteiskunnallinen toimija

Akavan opiskelijat vaikuttaa asiantuntevasti koulutukseen ja opiskelijoiden 
asemaan liittyviin teemoihin.

Tärkeimpiä vaikuttamisteemojamme ovat laadukkaan korkeakoulutuksen edellytysten 
turvaaminen ja opiskelijoiden toimeentulon varmistaminen. Laadukas koulutus vaatii 
riittävää rahoitusta ja on välttämätöntä tulevaisuuden työelämän osaajien koulutta-
miselle. Tulevaisuudessa työelämässä tarvitaan entistä enemmän asiantuntemuksen 
jatkuvaa päivittämistä, joten elinikäistä oppimista on tuettava kehittämällä jatkuvan 
oppimisen käytäntöjä ja varmistamalla siihen tarvittavat resurssit. Opiskelijoiden tulee 
voida keskittyä päätoimiseen opiskeluun, ja heidän toimeentulonsa opiskeluaikana on 
turvattava. Vaikuttamistoimintamme perustuu Akavan opiskelijoiden valtuuskunnan 
määrittelemiin kantoihin. 

Strategian painopisteet

Laadukas
koulutus vaatii
riittävää
rahoitusta.
Sen avulla
varmistamme,
että työelämässä
on osaajia
tulevaisuudes-
sakin.
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Akavan opiskelijat on pidetty ja houkutteleva yhteistyökumppani sidos- 
ryhmien keskuudessa. 

Olemme aloitteellinen ja aktiivinen yhteistyökumppani. Lisäksi meitä pyydetään moni-
puolisesti yhteistyökumppaniksi tapahtumiin, kannanottoihin ja keskusteluihin. Keski-
tymme yhteistyöhön, josta kaikki osapuolet saavat lisäarvoa toimintaansa. Kokoamme 
yhteen jäsenjärjestöjen moniäänistä viestiä ja toimimme myös jäsenjärjestöjen kanssa 
aktiivisena yhteistyökumppanina. Sidosryhmäyhteistyön kautta viestimme tavoitteis-
tamme ja ajatuksistamme laajasti yhteiskunnassa. Jäsenjärjestöjen ohella teemme yh-
teistyötä opiskelijoiden edunvalvontajärjestöjen kanssa sekä ammattikorkeakoulu- että 
yliopistosektoreilla. Lisäksi poliittisten nuoriso- ja opiskelijajärjestöjen kautta ylläpidäm-
me verkostoja poliittisiin puolueisiin vaikuttamisen tueksi.

Akavan opiskelijat muovaa opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden parempaa 
työelämää.

Asiantuntijuutemme ytimessä ovat opiskelijat ja vastavalmistuneet. Osaamisemme 
keskittyy koulutuksen laadun ja opiskeluedellytysten turvaamisen lisäksi työelämään 
siirtymiseen liittyviin teemoihin, kuten työelämätaitoihin ja työelämäpelkoon. Puhumme 
aktiivisesti sukupolvien välisen oikeudenmukaisuuden puolesta työelämävaikuttami-
sen ja eläkepolitiikan kautta. Lisäksi käsittelemme työelämän rakennekysymyksiä ja 
syvennymme haasteiden ja ongelmien juurisyihin, emmekä keskity vain oireiden esiin 
nostamiseen tai hoitamiseen.

Edistämme järjestäytymistä oikeudenmukaisessa työelämässä, jossa työntekijöitä 
kuunnellaan. Edistämme yhteistyössä jäsenjärjestöjen ja korkeakoulujen kanssa vahvo-
jen työelämätaitojen muodostumista jo opiskeluaikana. Vaikutamme työnantajaliittoihin 
varmistaaksemme tulevaisuuden työntekijöiden pitkän ja laadukkaan työuran. 

Akavan opiskelijoiden tunnettavuus kasvaa näkyvän vaikuttamisen kautta. 

Teemme tavoitteellista ja näkyvää vaikuttamistyötä, joka lisää tunnettuuttamme. 
Vaikutamme aktiivisesti Akavan sisällä ja laajemmin yhteiskunnassa välittäen jäsenjär-
jestöjen tarpeet eteenpäin. Päätöksentekijät tunnistavat ja muistavat Akavan opiskelijat 
merkittävänä vaikuttajana.

Akavan opiskelijat näkyy Akavassa, jäsenjärjestöissä ja neuvottelujärjestöissä 
ja toiminta on laajasti tunnettua.

Toimimme opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden äänenä Akavassa. Äänemme on vah-
va, tunnettu ja yhteistyöhakuinen, ja merkityksemme tunnistetaan Akava-yhteisössä. 
Toimintamme on tärkeää ja vaikuttavaa ja siihen osallistuminen on merkityksellistä. 
Näymme aktiivisena ja vaikutusvaltaisena toimijana sekä jäsenjärjestöille että niiden 
edustajillekin Akavan piirissä.

2. Akavan opiskelijat on näkyvä 
sisäisesti keskusjärjestössä 
ja neuvottelujärjestöissä sekä 
yhteiskunnassa

Puolustamme
sukupolvien
välisen
oikeuden-
mukaisuuden
toteutumista
muun muassa
työelämässä ja
eläkepolitiikassa.
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Akavan opiskelijoiden viestintä on terävää ja oikea-aikaista.

Toteutamme viestintää suunnitelmallisesti strategiakauden aikana. Viestimme moni-
kanavaisesti ja monipuolisesti edistäen akavalaisten opiskelijoiden asemaa ja valvoen 
heidän etujaan. Lausunnot ja kannanotot ovat vaikuttavia, ja ne pohjautuvat Akavan 
opiskelijoiden sekä Akavan asiantuntijoiden asiantuntemukseen. Teemme viestinnässä 
tiivistä yhteistyötä jäsenjärjestöjen kanssa varmistaaksemme, että viestimme tavoitta-
vat oikeat kohderyhmät. Tavoitteenamme on viestiä yhä enemmän kaksi- tai kolmikie-
lisesti.

Akavan opiskelijoiden valtuuskunta on yhtenäinen ja toimii tehokkaasti.

Valtuuskuntamme toimii jäsenjärjestöjen opiskelijatoimijoiden yhteisenä keskustelufoo-
rumina ja vaikuttamisen paikkana. Vaalimme rakentavaa keskustelukulttuuria moniääni-
sessä yhteisössämme ja edistämme opiskelijoiden asemaa sekä yhteiskunnassa että 
Akavassa huomioiden alakohtaiset tarpeet parhaalla mahdollisella tavalla. Toimimme 

3. Akavan opiskelijat on 
aktiivisesti itseään kehittävä 
toimija

Kehitämme
toimintaamme
aktiivisesti,
jotta olemme yhä
vaikuttavampia.
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korkeakoulukentän joka laidalla ja kaikki jäsenjärjestöt, joilla on opiskelijajäseniä, osallis-
tuvat aktiivisesti toimintaamme.

Tiedonkulku toimijoiden välillä on sujuvaa ja kannustaa osallistumaan.

Organisaatiomme sisäinen viestintä on sujuvaa ja selkeää ja se kannustaa osallistu-
maan. Toimijoillemme organisaation eri toimielinten roolit ovat selkeät, mikä tukee 
aktiivista osallistumista ja vaikuttamista. Toimintaamme osallistuminen on mahdollista 
suomen lisäksi englanniksi. Parannamme myös osallistumismahdollisuuksia ruotsiksi. 

Toiminta jatkuu laadukkaana yli toimikausien.

Toimintamme kaipaa yli toimikausien kestävää jatkuvuutta, jotta voimme kehittää 
vaikuttavuuttamme ja näkyvyyttämme. Strategiakaudella kehitämme sisäistä doku-
mentaatiota ja perehdytystä, jotta voimme paremmin välittää hiljaista tietoa uusille 
toimijoille. Teemme entistä tiiviimpää yhteistyötä Akavan asiantuntijoiden kanssa ja 
hyödynnämme heidän osaamistaan. Lisäksi panostamme asiakirjojen valmistelun 
prosessin kehittämiseen ja vakiinnuttamiseen, jotta ohjaavat asiakirjat valmistellaan 
huolellisesti. Painotamme kaikessa toiminnassamme jatkuvuutta.

Panostamme
siihen, että
toimintamme
jatkuu
laadukkaana
toimikausien
vaihtuessakin.


